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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: i Virksomhedens opvaskemaskine ses
der massive aflejringer af kalk, samt en stor lyserød plamage
der kunne tyde på bakterievækst i toppen af opvaskemaskinen
indvendigt. På spulearmen i opvaskemaskinen ses der
aflejringer af snavs og lyserøde belægninger. I bunden af en af
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virksomhedens køleskuffer ses der rester af spildte fødevare hvori der ses hvide pelsede totter der kunne tyde
på skimmelvækst. På gulvet mellem ovn og køleskuffer ses derpå gulv og på rørføring aflejringer af tabte
fødevare og snavs. I virksomhedens isterningmaskine ses der på indersiden hvor isterningerne kommer ud
plamager af sort snavs der kunne tyde på skimmelvækst.
Vejledt virksomheden om frekvens for rengøring af udstyr samt og anvendelsen af et fødevaregodkendt
desinfektionsmiddel
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi ordner det med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, under opbevaring, opvarmning og
nedkøling fra december 2023 til d.d. Set virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram. ingen
anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via virk.dk


